
Dziennik Urzędowy                                                                                                                               
Komendy Głównej Policji Nr 9                                                                                                  Poz. 43, 44, 45 

 

 
⎯ 272 ⎯ 

2) decyzja nr 111 Komendanta Głównego Policji  
z dnia 15 lutego 2007 r. w sprawie powołania za-
stępcy pełnomocnika do spraw ochrony informacji 
niejawnych. 
 
 

§ 3 
Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

Komendant Główny Policji 
gen. insp. Andrzej Matejuk 

 

 
 
 

44 
DECYZJA NR 270 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 6 lipca 2009 r. 

zmieniająca decyzję w sprawie programu szkolenia zawodowego  
dla absolwentów szkół wyższych 

 
Na podstawie § 4 rozporządzenia Ministra Spraw 

Wewnętrznych i Administracji z dnia 19 czerwca 
2007 r. w sprawie szczegółowych warunków odby-
wania szkoleń zawodowych oraz doskonalenia zawo-
dowego w Policji (Dz. U. Nr 126, poz. 877, Nr 221, 
poz. 1644 oraz z 2008 r. Nr 180, poz. 1116) posta-
nawia się, co następuje: 
 

§ 1 
W decyzji nr 681 Komendanta Głównego Policji 

z dnia 20 września 2007 r. w sprawie programu 
szkolenia dla absolwentów szkół wyższych  
(Dz. Urz. KGP Nr 17, poz. 131) załącznik otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku do niniejszej  
decyzji. 

§ 2 
Szkolenia policjantów rozpoczęte przed dniem 

wejścia w życie decyzji prowadzi się i kończy na 
podstawie przepisów dotychczasowych. 

 
§ 3 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Komendant Główny Policji 
gen. insp. Andrzej Matejuk 
 
 
 

Załącznik do decyzji do wglądu w Wydziale Informacji i Dokumentacji Prawnej Biura Prawnego KGP. 

 
 

45 
DECYZJA NR 272 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 7 lipca 2009 r. 

zmieniająca decyzję w sprawie wykazu programów kursów specjalistycznych,  
stanowiących programy szkolenia 

 
Na podstawie § 6 zarządzenia nr 1144 Komen-

danta Głównego Policji z dnia 2 listopada 2004 r. 
w sprawie metod i form wykonywania w Policji 
zadań w zakresie legislacji, pomocy prawnej i in-
formacji prawnej (Dz. Urz. KGP Nr 21, poz. 131,  
z 2006 r. Nr 4, poz. 10 oraz z 2007 r. Nr 13,  
poz. 101) postanawia się, co następuje: 

 
§ 1 

W decyzji nr 351 Komendanta Głównego Policji 
z dnia 3 czerwca 2008 r. w sprawie wykazu pro-

gramów kursów specjalistycznych, stanowiących 
programy szkolenia (Dz. Urz. KGP Nr 12, poz. 70  
i Nr 15, poz. 91) załącznik otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku do niniejszej decyzji. 

 
§ 2 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Komendant Główny Policji 
gen. insp. Andrzej Matejuk 

 
 



Dziennik Urzędowy                                                                                                                               
Komendy Głównej Policji Nr 9                                                                                                              Poz. 45 

 

 
⎯ 273 ⎯ 

Załącznik do decyzji nr 272 
Komendanta Głównego Policji 
z dnia 7 lipca 2009 r. 

 
 
 
Wykaz programów kursów specjalistycznych, stanowiących programy szkolenia: 

 
Lp. Program Podstawa prawna 
1. program kursu specjalistycznego dla policjantów  

realizujących czynności w postępowaniach admini-
stracyjnych 

decyzja nr 820 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 19 listopada 2007 r.  
(Dz. Urz. KGP Nr 22, poz. 161) 

2. program kursu specjalistycznego z języka angielskie-
go – poziom IV 

decyzja nr 884 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 5 grudnia 2007 r. (Dz. Urz. 
KGP Nr 23, poz. 197 i Nr 15, poz. 92) 

3. program kursu specjalistycznego z języka angielskie-
go – poziom V 

decyzja nr 885 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 5 grudnia 2007 r. (Dz. Urz. 
KGP Nr 23, poz. 198 i Nr 15, poz. 93) 

4.  program kursu specjalistycznego z języka angielskie-
go – poziom VI 

decyzja nr 886 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 5 grudnia 2007 r. (Dz. Urz. 
KGP Nr 23, poz. 199 i Nr 15, poz. 94) 

5. program kursu specjalistycznego dla kandydatów na 
ekspertów kryminalistyki 

decyzja nr 65 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 12 lutego 2008 r. (Dz. Urz. 
KGP Nr 4, poz. 32) 

6. program kursu specjalistycznego obsługi Krajowego 
Systemu Informacyjnego Policji oraz wykorzystania 
zasobów informacyjnych Krajowego Centrum Infor-
macji Kryminalnych w zakresie zagadnień operacyjno-
-dochodzeniowych 

decyzja nr 114 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 27 lutego 2008 r. (Dz. Urz. 
KGP Nr 5, poz. 36) 

7. program kursu specjalistycznego obsługi Krajowego 
Systemu Informacyjnego Policji w zakresie zagadnień 
prewencyjnych 

decyzja nr 116 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 27 lutego 2008 r. (Dz. Urz. 
KGP Nr 5, poz. 38) 

8. program kursu specjalistycznego w zakresie korzy-
stania z zasobów Systemu Informacyjnego Schengen 

decyzja nr 138 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 11 marca 2008 r. (Dz. Urz. 
KGP Nr 5, poz. 41) 

9. program kursu specjalistycznego z zakresu metodyki 
nauczania 

decyzja nr 355 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 4 czerwca 2008 r. (Dz. Urz. 
KGP Nr 12, poz. 74) 

10. program kursu specjalistycznego dla oficerów praso-
wych w zakresie wykonywania działalności prasowo-
-informacyjnej w Policji 

decyzja nr 388 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 17 czerwca 2008 r. (Dz. 
Urz. KGP Nr 12, poz. 77) 

11. program kursu specjalistycznego dla policjantów wy-
konujących zadania obronne 

decyzja nr 757 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 18 października 2007 r. (Dz. 
Urz. KGP Nr 19, poz. 144 oraz z 2008 r. 
Nr 3, poz. 27) 

12. program kursu specjalistycznego dla organizatorów 
lokalnego doskonalenia zawodowego w Policji 

decyzja nr 47 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 10 lutego 2009 r. (Dz. Urz. 
KGP Nr 4, poz. 16) 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 




